



LOTTE
SOUWER
Docent Beeldende
Kunst en Vormgeving

PROFIEL

Mijn naam is Lotte Souwer. Ik ben 25 jaar oud en studeer dit jaar af aan de Academie voor Beeldende Vorming van de AHK. Ik ben al vanaf jongs af aan geïnteresseerd in beeldende kunst en maak nu van mijn passie mijn werk. Ik ben enthousiast en gedreven om deze passie ook met andere te delen.

CONTACT

ZIJLWEG 174
2015BJ HAARLEM
lotte.souwer@gmail.com
lottesouwer.nl
0620509779



OPLEIDING

VWO

Jan van Egmond Lyceum, Purmerend
2003-2010

Creatieve Therapie

Hogeschool Utrecht, Amersfoort
2010-2011

Docent Beeldende Kunst en Vormgeving

AHK, Amsterdam
2012-2016



ERVARING

Stages

Cultuurhuis Wherelant Kunstgroep, Purmerend

2010-2011

Aanbieden kunstlessen aan cliënten met een verstandelijke beperking.

Lyceum Sancta Maria, Haarlem

2012-2013

Aanbieden tekenlessen Havo/Vwo onderbouw.

Vechtstede College, Weesp

2013-2014

Aanbieden lessen Textiele Werkvormen.

AHK, Amsterdam

2014

Verzorgen workshop "The Art of Survival".

Mendelcollege, Haarlem

2014-2015

Aanbieden lessen Kunst Algemeen en tekenen.

Frans Hals Museum, Haarlem

2015-2016

Bedenken en uitvoeren van lesprogramma's en rondleidingen.

COMPETENTIES

- o Creativiteit
- o Doelgericht en gestructureerd werken
- o Didactische vaardigheden
- o Expertise op het gebied van tekenen/schilderen
- o Inlevingsvermogen

REFERENTIE

Charlotte Wiethoff

Coördinator Educatie

Frans Hals Museum

c.wiethoff@franshalsmuseum.nl

T 023 5115792